ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)
Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова, д.114,ю оф.Н4,ю 656065
Тел. 8 (3852) 201 994, 89236435000, э/почта: sibbarn@yandex.ru

ПРИКАЗ

От « 22» августа 2024 г. № 27

г.Барнаул

По личному составу обучающихся
О зачислении на 1 курс 1 семестр по очной форме обучения
по направлению 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  очной  формы  обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  38.02.03  «Операционная  деятельность  в  логистике»  с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Бултаков Виктор Алексеевич
2. Сосин Владислав Дмитриевич
3. Савченко Кирилл Сергеевич
4. Жембровский Захар Евгеньевич
5. Легостаева Вера Владимировна
6. Давтян Григор Мисакович
7. Пискунов Михаил Дмитриевич
8. Борисов Тимофей Александрович
9. Крахмелец Александр Александрович
10. Клушин Захар Кириллович
11. Видов Андрей Дмитриевич
12. Жданов Игорь Сергеевич
13. Наумов Станислав Викторович
14. Таловский Александр Сергеевич
15. Стригун Иван Владимирович
16. Ушкалов Алексей Евгеньевич
17. Ерыгина Ксения Евгеньевна
18. Сажина Виктория Андреевна

2.  Зачислить  в  число  обучающихся  по  программе  среднего  профессионального
образования  заочной  формы  обучения  на  первый  курс  первый  семестр  по
направлению  38.02.03  «Операционная  деятельность  в  логистике»  с  полным
возмещением затрат с 1 сентября 2024 года следующих лиц:

1. Апарина Юлия Алексеевна

1

mailto:sibbarn@yandex.ru

2. Козина Светлана Викторовна
3. Логинова Ксения Олеговна
4. Шатова Елизавета Андреевна
5. Яковлев Михаил Леонидович
6. Криниченко Никита Андреевич
7. Михеенко Семён Михайлович
8. Колесникова Вероника Викторовна
9. Зинченко Артем Леонидович
10. Бойко Иван Юрьевич

Основание: личное заявление обучающегося.

Директор ЧПОУ СКСТ Лисовец С.Ю.

2